

Hej,

Calcutta 17/1-87

Tack för två brev, av den 2/1 och den 9/1. Det är ju väldigt vilken höldväg vi har i Europa. Det kommer nyheter därnär även i tidningarna här - men då handlar det om Sovjet, Tyskland, England o Frankrike, ingenting om Sverige. Alltså är det med välbehag jag sitter här på f. n. med öppen förståelse utom morgondiset heller på att läsa och temperaturen stiger från nattens +14 till dagens 27-28°.

Mattias o Marie vaknade både vid halv sju i morn, och då ska vi upp allihopps. Morgnarna går sedan fort med te o smörgåsar, lekas med barnen (Mattias fick ett jullejont lejon igen av oss, som han är jullejontypiskt i -han älskar f. n. att leysa till sig o tigrar, i all mynnighet o 'tigen i famnos trädgård'!). Utsidan 12 ska vi träffa Anala o Göran, som nu återvänt till Calcutta från Kungur o Goa. Med dem ska vi åka till Calcuttas eget Chinatown, i förorten Tangra, med många kinesrestauranger (Kankun o jag var där i förra veckan). Senare på eftermiddagen ska vi hen till Bhubu. Munjini tyller 4 år idag - och hon har precis börjat skolan! Här börjar man när man är ca 3 1/2, fast då handlar det om ett par timmar om dagen enbart. Göran åker hen till Sverige i nästa vecka redan, medan Anala o barnen stannar här tills slutet av februari.

I morgon, söndag, kväll får vi med båten härifrån till Port Blair på Andamanerna, 3 nätter resor ut i Indiska Oceanen. Vi fick biljetter igen, 1:a klass lyft, 500 rs/person, barnen gratis. Detta trots att våra namn inte fanns med på den tryckta passagerarlistan från Port Blair denna gången heller. Men på Shipping Corporation of India, där biljetterna utfärdas, blev jag inbjuden och fick sitta ner innanför disken, jämte en nyzeeländsk turist som också ville åka i morgon. För turisterna finns tydligen extra möjlighet att få följa med. Tyvärr hade jag inga fotografier med mig, och ej heller någon identitetshandling för Bhubu, så jag tvingades fara hen till Talar Park igen, 45 minuters resa i förordningsinsatzen. Efter lunch för så både Bhubu och jag var, utan barnen (för första gången resorade vi med Mattias och han förstod att vi skulle komma hen igen, och accepterade att spela skorna henne o Marie älskar Manto, så det är inga problem att lämna henne). Övart att åka hem, bara Bhubu o jag!

Vi fick våra biljetter, trots att vi inte hade Bhubus pass med (det har vi lämnat till Rama, som ska försöka fixa förlängning av dess giltighet, det gör man ut i hest, och vi vill gärna försöka behålla det indiska passet några år till). Därefter gick vi till American Express och jag växlade mine sista resechecken (sedan har Bhubu några till, plus att vi har indiska fordringar att häva) innan vi gick till Indian Airlines kontor på Great Eastern Hotel.

Vi tänker nämligen flyga åter från Andamanerna. Men nu blir vi lite besvikna. Det går 3 plan vecka - och den 24/1 och 27/1 var både fullbokade. Vi tvingades boka biljetter till den 31/1, vilket innebär 10 dagars vistelse på Andamanerna, mycket mer än vi vill vara där. Men väl på Andamanerna kan vi försöka ändra biljetter, resa hen tidigare.

Samme dag 31/1, fast på kvällen, har jag ~~best~~ en tågbiljett till Gauhati i Assam. Aircondition-class. Jag har nämligen fått tillstånd att åka till Shillong i Meghalaya. Men om vi inte har återvänt från Port Blair förrän den 31/1 har jag ingen lust att direkt resa vägg igen. Så om vi inte har återvänt till Calcutta den 27/1 ska Kankun försöka lämna till och tågbiljetter värd 380 rupees. Manto har en kongis på Eastern Railways så det ska gå ha.

Vad beträffar hemresan från Rama hand om våra biljetter. Hans kontakt på American Express ska nog fixa. Air India har f.ö. just startat ett avskrivningsflyg från Calcutta till Delhi, med anslutning till vårt Frankfurtplan som

Vi var i boken på för lösa. Inom fem det ju ingen sådan direkt avslutning utan vi var tvungna att skicka 24 timmar i Bombay eller fara på egen behörighet till Delhi. Nu har jag bilt Rana att boke till oss så att vi far från Calcutta sent på kvällen den 19/2, för vänta några timmar i Delhi och sedan på morgonen den 20/2 far vidare till Frankfurt, och därifrån med ett SAS-plan till Köpenhamn - anländer kl 14.00 (europeisk tid). Men det talas snart. Ja, höra hälsningarna från oss alla här. Nu Babu!!

Hög Mamma och Pappa, jag hinner inte skriva brev till er därför att bussen tar så mycket tid. Men jag inte glömt glömt er. Ibland ~~vi~~ sesokanar i Lund. Mattias sesokanar så mycket för mor och farfar. Många ~~hel~~ hälsningar från oss. Babu

No Enclosures Allowed
 इस पत्र के अन्दर कुछ न रखिये



EkLund c/o Munsch
 48, Tada Park Avenue
 Cal-37, India

Sender's Name and Address:-
 भेजने वाले का नाम और पता:-

फिर फिर SECOND FOLD

Familjen EkLund
 Neptunsgatan 2
 S-823 57 Lund
 SWEDEN

Jan. 1987-01-26

Nr 17



एरोग्राम
 Aerogramme